令 和 6 年 8 月 8 日

各 団 体 責 任 者  殿

板 橋 区 剣 道 連 盟

会 長  平 松  忠 男

令和６年度後期審判講習会の開催について

標記事業につきまして下記のとおり実施いたしますので、ご案内いたします。

記

●主    催   板 橋 区 剣 道 連 盟

●日    時   令和６年９月２２日（日） 集合９：００ 開会９：３０

●場    所   板橋区立小豆沢体育館 室内競技場

●講    師   剣道教士八段 齋藤 栄昭

板橋剣道連盟所属の東京都登録審判員

●受 講 資 格   板橋区剣道連盟登録会員

          板橋区剣道連盟主催大会の審判予定者

          ※同日午後開催の板橋区内剣道大会の審判員登録される方は

           必ず受講してください。区内大会審判員には昼食を準備します。

●実 施 内 容

時間 内容 講師

９：３０～９：４０ １０分 開講式

９：４０～１１：４０
１２０分

（休憩含む）
審判法講義・実技 齋藤講師

１１：４０～１１：５０ １０分 閉講式

●受 講 料   無料

●申 込 方 法   下記メールアドレスまたはファクシミリに別紙の「審判講習会 申込書」をご送

付いただき、下記口座に参加費をお振込み下さい。

          メールアドレス：jimukyoku@itabashi-kendo.org

          ファクシミリ：０５０－３７３７－３６６６

●申 込 締 切    令和６年９月９日（月） 必着

（同日開催の第 73 回板橋区内剣道大会への参加申込をする場合、両事業の申込書を同送して下さ

い。）

●服装・携行品   服 装：剣道試合審判規則・細則に準ずる ※剣道着・袴でも可

          携行品：剣道・試合審判規則、筆記具、審判旗

●そ の 他

 (1)靴・傘を入れるビニール袋等をご持参して下さい。

 (2)会場駐車場に限りが有るため、公共交通手段でのご来場をお願いいたします。

以上